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Nordea i samarbete med både IBM och Microsoft
om att erbjuda en global infrastruktur för e-
handelsbetalningar över Internet
Nordea har ingått avtal med IBM och Microsoft om ett snabbare genomförande av de
standarder som SWIFT har utvecklat för Internetbetalningar. Dessa samarbetsavtal är ett led i
Nordeas satsning på att använda sin expertis inom e-bankverksamhet till företagskundernas
fördel.

Den nya lösningen gör det möjligt för företag att minska sina kostnader genom att finansiella och
affärsrelaterade meddelanden sänds via ett enda system, och betalningar förmedlas via Internet.

Genom samarbetet kan både IBM och Microsoft implementera ett bankgränssnitt för företag som vill
ha en säker lösning för utlandsbetalningar över det öppna Internet.

– Som globala företag kan IBM och Microsoft stödja företag som flyttar sin anskaffning och andra
processer till Internet. Att börja använda denna lösning är lätt för företagen eftersom våra partners tar
hand om integrationen mellan systemen, säger Bo Harald, chef för Electronic Banking i Nordea.

– Banker och deras kunder bedömer att kostnaderna minskar när anskaffning och finansiella
processer flyttas till Internet. Nordeas engagemang i Identrus och Internetbaserade betalningssystem
bekräftar detta, säger Alec Nacamuli, Global Payments Executive, IBM Financial Sector.

– Globala betalningar är ett område som Microsoft verkligen fokuserar på just nu inom
finansbranschen. Vår heltäckande närvaro ger oss idealiska förutsättningar för att stödja en
integrerad betalningsinfrastruktur, säger Paul Shetler, chef för finanssektorn i Microsoft EMEA.

Lösningen gör det lättare för företag att börja med e-handel. Den passar företag av alla storlekar.
Handel på Internet minskar kostnaderna, påskyndar arbetsprocesserna och utvidgar företagets
marknad. Fördelarna blir störst för stora företag och deras underleverantörer som fokuserar på att
optimera sin värdekedja.

För ytterligare information:
Olli Kähkönen, chef för Extended Cash Management,  +358 9 165 53246, +358 50 350 9727
Matti Karvonen, Electronic Banking Services,  +358 9 165 24900, +358 50 64 103
Liisa Laine, Media Relations, +358 9 165 42655, +358 50 66839


